
НИ Г ТШИИШП

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕПУТАТИЙН 

КХЕТАШО

от «18» декабря 2023г.

РЕШЕНИЕ

г. Шали №59

О признании утратившим силу некоторых актов Совета депутатов 
Шалинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета депутатов Шалинского муниципального района от 

05.06.2012 г. № 34 «Об утверждение Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 
служащими администрации Шалинского муниципального района, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению;

1.2. Решение Совета депутатов Шалинского муниципального района от 
23.04.2013 г. № 22 «О внесении изменений «Положения о порядке 
размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера муниципальных служащих администрации 
Шалинского муниципального района и членов их семей на официальном 
сайте администрации Шалинского муниципального района и предоставления 
этих сведений средствам массовой информации для опубликования», 
решение от 05.06.2012 г. № 34 Совета депутатов Шалинского 
муниципального района»;

1.3. Решение Совета депутатов Шалинского муниципального района от 
05.09.2013 г. № 30 «О внесении изменения в Положение о проверке 
достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы и

— ГТ



муниципальными служащими администрация Шалинского муниципального 
района, утвержденного Решением Совета депутатов от 05.06.2012 г.»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Глава Шалинского 
муниципального района И.Ш.Эдиев


